
Mateřská škola Slepotice, okres Pardubice, Slepotice 43, 530 02 Pardubice

IČO: 71003142, ID datové schránky: 6t22jar, Tel. 606 045 068, 

email: skolaslepotice@seznam.cz

Informace k zápisu do MŠ Slepotice

pro školní rok 2024/2025

Postup při zápisu k     předškolnímu vzdělávání do     MŠ Slepotice  

 Přihlášky a další dokumenty potřebné k zápisu jsou k dispozici a stažení na

webu  MŠ  Slepotice  -  www.skolkaslepotice.webnode.cz nebo  k vyzvednutí

přímo v MŠ.

 Termín pro příjem žádostí k předškolnímu vzdělávání je stanoven na

13. a 14. května 2024.

 Přihlášku s dalšími dokumenty je možné do MŠ doručit následujícími způsoby:

1. Osobní podání  : 13. a 14. května 2024 vždy od 10.00 do 16.00 hod. přímo

v budově MŠ

2. Do datové schránky školy:    6t22jar

3. Poštou   : MŠ Slepotice, Slepotice 43, 530 02 Pardubice

Doklady, které je třeba doložit při zápisu dítěte k předškolnímu vzdělávání

 Vyplněná žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání

 Vyjádření dětského lékaře a potvrzení o řádném očkování dítěte (poslední list

žádosti o přijetí)

 Kopie rodného listu dítěte

 Doporučení  školského  poradenského  zařízení  (pouze  v  případě  dítěte  se

speciálními vzdělávacími potřebami)



Postup při vyřizování žádostí

 Ředitelkou  MŠ bude jednotlivým žádostem při  zápisu  přiděleno  registrační

číslo a zahájeno správní řízení (dle § 37 zákona č. 500/2004 Sb.).

 Po  ukončení  termínu  zápisu  budou žádosti seřazeny  podle  ustanovení

školského zákona a  dle kritérií pro přijímací řízení do MŠ Slepotice. 

 V době do vypracování rozhodnutí má zákonný zástupce podávající žádost

právo nahlížet do spisu. 

 Do 30ti dnů od zahájení správního řízení je vypracováno rozhodnutí o přijetí

či nepřijetí dítěte do MŠ.

 Rozhodnutí  o  přijetí  bude  vyvěšeno  pod  přiděleným  registračním  číslem

na dveřích  MŠ  a  na  webových  stránkách  školy.  Rozhodnutí  o  nepřijetí  je

zasláno poštou do vlastních rukou žadatele, případně předáno osobně v MŠ.

Ve Slepoticích dne 28.3.2024

-------------------------------------------------
Mgr. Michaela Blajdová 
         ředitelka MŠ

                                                                                                        


		2024-03-28T09:21:36+0100
	Mgr. Michaela Blajdová




